

**Lehdistötiedote**

29.6.2011

**Sonera lanseeraa helppokäyttöisen Doro PhoneEasy 615 -puhelimien Suomessa**

**Sonera laajentaa erityisesti seniorikäyttäjille tarkoitettujen helppokäyttöisten matkapuhelinten valikoimaa tuomalla yksinoikeudella Suomessa myyntiin Doro PhoneEasy 615 -puhelimien. Doron uutuusmalli tuo kameras ja kuvaviestitoiminnon tottumattomien käyttäjien ulottuville.**

”Haluamme tarjota hyvän vaihtoehdon helppokäyttöistä matkapuhelinta haluaville asiakkaillemme tinkimättä kuitenkaan perustoiminnallisuuksista tai laadusta. Kaikki matkapuhelinkäyttäjät eivät suinkaan ole vielä tottuneet ottamaan kuvia ja lähettämään kuvaviestejä kännykällä, mutta Doro PhoneEasy -uutuudella kuvien ikuistaminen ja jakaminen vaikkapa lapsista, lapsenlapsista tai matkakohteista on todella yksinkertaista,” sanoo myyntijohtaja Petri Lahtinen Soneralta.

Doro PhoneEasy 615 on simpukkapuhelin, jossa on isot, helppokäyttöiset näppäimet, selkeäkontrastinen näyttö ja tavallista voimakkaampi, selkeä soittoääni. Puhelin on yhteensopiva useimpien kuulolaitteiden kanssa, ja siinä on yksinkertainen valikko ja pikavalinnat kolmelle tallennetulle puhelinnumerolle.

”Olemme hyvin tyytyväisiä saadessamme seniorikohderyhmää silmälläpitäen innovoidun ensimmäisen 3G-kamerapuhelimemme Suomen markkinoille Soneran tarjoamana,” sanoo Doron toimitusjohtaja Jérôme Arnaud.

Puhelimen 3.2 megapikselin kamerassa on kahdeksankertainen zoom, sisäänrakennettu salama ja oma valikkonsa ja näppäimensä. Tekstiviestien käyttöön totumaton käyttäjä voi tallentaa ja lähettää ääniviestin vain muutamalla näppäilyllä.

Doro PhoneEasy 615:n myynti käynnistyy Sonera Kaupoissa ja muissa kanavissa 29.6. alkaen. 3G-puhelimen hinta 24 kk sopimuksella on 6 €/kk tai kertamaksulla 144 € + Minun Sonera –liittymän kustannukset.

**Lisätietoja Soneran lehdistöpalvelusta: puh. 02040 60235****Doro**

Doro on ruotsalainen yhtiö, joka keskittyy kehittämään, markkinoimaan ja myymään televiestintätuotteita erityisesti senioreille – maailmanlaajuisesti kasvavalle ihmisryhmälle. Televiestinnän alan yli 35 vuoden kokemuksen ansiosta Doro on nykyään johtava yksinkertaisten, helppokäyttöisten matkapuhelinten toimittaja, jonka myynti kattaa yli 30 maata viidessä maanosassa. Doro loi Care Electronics –segmentin ja on voittanut viime vuosina useita kansainvälisiä suunnittelupalkintoja. Vuonna 2010 yhtiön myynti oli 633 MSEK. Doron osake on listattu OMX:n Pohjoismaisella listalla Tukholmassa. Lisätietoja Dorosta: [www.doro.com](http://www.doro.com)

---

Sonera tarjoaa tietoliikenne- viestintä- ja televisiopalveluja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille Suomessa. Palvelumme yhdistävät ihmiset heille tärkeisiin yhteisöihin ja asioihin sekä lisäävät jokapäiväisen elämän mukavuutta ja laatua. Yrityksille luomme kestävästä kehityksestä tukevia viestintäratkaisuja, jotka vapauttavat aikaa ja energiaa tuottavaan työhön ja kasvuun. Soneralla oli vuoden 2010 lopussa 4,3 miljoonaa kiinteän ja matkaviestinverkon liittymäasiakasta. Soneran palveluksessa työskentelee 4 600 henkilöä, ja yhtiö toimii noin 50 paikkakunnalla ympäri Suomea. [www.sonera.fi](http://www.sonera.fi)

Sonera on osa TeliaSonera-konsernia, joka toimii Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä markkinoilla Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. [www.teliasonera.fi](http://www.teliasonera.fi)